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1 Актанаева Елизавета 2007 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 1 0:00:58 0 1 0:00:15 0:01:13 1

2 Головина Анжелика 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 1 0:01:06 0 1 0:00:15 0:01:21 2

3 Еремеева Ангелина 2010 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 5 0:00:57 0 5 0:01:15 0:02:12 3

4 Вайшева Вероника 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 5 0:01:02 0 5 0:01:15 0:02:17 4

5 Смоленцева Ксения 2009 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 1 5 0:00:52 0 6 0:01:30 0:02:22 5

6 Павлова Анна 2009 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 5 0:01:10 0 5 0:01:15 0:02:25 6

7 Шатикова Апполинария 2008 Оршанский район Оршанский район 2 5 0:00:59 0 7 0:01:45 0:02:44 7

8 Суворова Екатерина 2010 Оршанский район Оршанский район 3 5 0:00:59 0 8 0:02:00 0:02:59 8

9 Куклина Анна 2010 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 3 5 0:01:06 0 8 0:02:00 0:03:06 9

10 Афанасьева Дария 2010 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 5 5 0:00:52 0 10 0:02:30 0:03:22 10

11 Павлова Анна 2007 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 1 4 5 0:01:05 0 10 0:02:30 0:03:35 11

12 Андреева Анна 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 6 5 0:01:00 0 11 0:02:45 0:03:45 12

13 Винокурова Алина 2009 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 5 1 5 0:01:20 0 11 0:02:45 0:04:05 13

14 Харитонова Ксения 2007 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 1 7 5 0:01:01 0 13 0:03:15 0:04:16 14

15 Горинова Анастасия 2010 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 10 5 0:01:06 0 15 0:03:45 0:04:51 15

16 Романова Ариана 2011 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 1 1 9 5 0:01:09 0 16 0:04:00 0:05:09 16

17 Князева Елена 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 2 1 2 7 5 0:01:05 0 17 0:04:15 0:05:20 17

18 Писова Александра 2010 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 3 1 2 6 5 0:01:06 0 17 0:04:15 0:05:21 18
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

LXIII Республиканский туристский слёт обучающихся 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - вело" 

ДЕВУШКИ

№
 п

/п
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

LXIII Республиканский туристский слёт обучающихся 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - вело" 

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

19 Шарабуева Ксения 2007 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 10 3 5 0:01:07 0 18 0:04:30 0:05:37 19

20 Пакеева Ольга 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 10 10 5 0:01:15 0 25 0:06:15 0:07:30 20

21 Ельмихеева Мария 2011 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 4 4 9 7 5 0:01:22 0 29 0:07:15 0:08:37 21

22 Смирнова Екатерина 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 1 10 10 10 5 0:00:49 0 36 0:09:00 0:09:49 22

23 Сабитова Азалия 2010 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 10 10 1 10 5 0:00:56 0 36 0:09:00 0:09:56 23

24 Эмятаева Яна 2009 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 6 1 9 10 5 5 0:01:25 0 36 0:09:00 0:10:25 24

25 Федотова Елена 2007 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 10 5 10 10 5 0:01:39 0 40 0:10:00 0:11:39 25

26 Виноградова Яна 2009 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 7 5 10 10 4 5 0:01:32 0 41 0:10:15 0:11:47 26

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Гизатуллин Азат 2007 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 0:00:44 0 0 0:00:44 1

2 Беляев Михаил 2008 Оршанский район Оршанский район 0:00:52 0 0 0:00:52 2

3 Петухов Антон 2007 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 0:00:55 0 0 0:00:55 3

4 Николаев Артур 2010 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 1 0:00:43 0 1 0:00:15 0:00:58 4

5 Хафизъянов Риян 2009 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 1 0:00:54 0 1 0:00:15 0:01:09 5

6 Эшплатов Ильяс 2009 Оршанский район Оршанский район 1 0:00:54 0 1 0:00:15 0:01:09 5

7 Иванов Дмитрий 2008 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 1 0:00:55 0 1 0:00:15 0:01:10 7

8 Григорьев Максим 2011 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Мари-Турекский район 1 0:00:57 0 1 0:00:15 0:01:12 8

9 Петухов Илья 2007 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 2 0:01:15 0 2 0:00:30 0:01:45 9

10 Пектубаев Артем 2009 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 5 0:00:44 0 5 0:01:15 0:01:59 10

11 Лоскутов Александр 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 1 1 1 0:01:16 0 3 0:00:45 0:02:01 11

12 Полушин Даниил 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 5 0:00:47 0 5 0:01:15 0:02:02 12

13 Афанасьев Роман 2010 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 5 0:00:47 0 5 0:01:15 0:02:02 12

14 Ешеев Николай 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 5 0:00:49 0 5 0:01:15 0:02:04 14

15 Поляков Дмитрий 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 5 0:00:54 0 5 0:01:15 0:02:09 15

16 Михеев Сергей 2010 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 5 0:00:54 0 5 0:01:15 0:02:09 15

17 Гончаров Степан 2007 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 5 0:00:55 0 5 0:01:15 0:02:10 17

18 Тюмеров Павел 2007 Оршанский район Оршанский район 5 0:00:55 0 5 0:01:15 0:02:10 17

19 Сунгуров Добрыня 2011 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 5 0:00:55 0 5 0:01:15 0:02:10 17

20 Колесников Лаврентий 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 5 0:00:59 0 5 0:01:15 0:02:14 20

21 Матросов Даниил 2007 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 1 5 0:00:47 0 6 0:01:30 0:02:17 21

22 Гаврилов Максим 2010 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 1 5 0:00:52 0 6 0:01:30 0:02:22 22

23 Швецов Павел 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 5 0:01:08 0 5 0:01:15 0:02:23 23

24 Грязин Константин 2011 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 1 5 0:00:56 0 6 0:01:30 0:02:26 24

25 Бирюков Илья 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 1 5 0:00:58 0 6 0:01:30 0:02:28 25

26 Сорокин Глеб 2008 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 1 5 0:01:06 0 6 0:01:30 0:02:36 26
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ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

LXIII Республиканский туристский слёт обучающихся 

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - вело" 

ЮНОШИ 
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

LXIII Республиканский туристский слёт обучающихся 

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - вело" 

ЮНОШИ 

№
 п

/п

27 Пирогов Данил 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 1 1 5 0:01:10 0 7 0:01:45 0:02:55 27

28 Рожков Денис 2008 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 5 5 0:00:44 0 10 0:02:30 0:03:14 28

29 Савосин Владимир 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 1 1 7 0:01:07 0 9 0:02:15 0:03:22 29

30 Петухов Константин 2007 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куженерский район 10 0:01:03 0 10 0:02:30 0:03:33 30

31 Кучеров Дмитрий 2007 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 2 8 0:01:12 0 10 0:02:30 0:03:42 31

32 Сурадейкин Иван 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 2 1 1 2 5 0:01:15 0 11 0:02:45 0:04:00 32

33 Царегородцев Артем 2010 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 1 1 5 5 0:01:06 0 12 0:03:00 0:04:06 33

34 Виноградов Роман 2010 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 1 1 1 5 5 0:01:05 0 13 0:03:15 0:04:20 34

35 Шаронов Андрей 2009 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Звениговский район 2 1 7 5 0:01:16 0 15 0:03:45 0:05:01 35

36 Делянов Павел 2008 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 12 5 0:00:51 0 17 0:04:15 0:05:06 36

37 Петухов Вениамин 2011 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 2 4 5 5 0:01:14 0 16 0:04:00 0:05:14 37

38 Еремин Максим 2012 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Куженерский район 6 1 5 5 0:01:13 0 17 0:04:15 0:05:28 38

39 Куклин Алексей 2009 МБОУ «Усолинская ООШ" Параньгинский район 12 5 0:01:17 0 17 0:04:15 0:05:32 39

40 Антропов Даниил 2009 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 г. Йошкар-Ола 5 9 5 0:00:52 0 19 0:04:45 0:05:37 40

41 Филиппов Константин 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 10 1 3 5 0:01:07 0 19 0:04:45 0:05:52 41

42 Киселев Евгений 2008 Оршанский район Оршанский район 7 10 3 0:01:06 0 20 0:05:00 0:06:06 42

43 Софронов Илья 2009 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 1 19 0:01:07 0 20 0:05:00 0:06:07 43

44 Кондратюк Вадим 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 7 10 5 0:01:05 0 22 0:05:30 0:06:35 44

45 Белов Вадим 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 7 1 10 5 0:01:10 0 23 0:05:45 0:06:55 45

46 Лоханов Никита 2011 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 г. Йошкар-Ола 9 10 5 0:01:11 0 24 0:06:00 0:07:11 46

47 Степанов Савелий 2009 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» г. Волжск 5 10 1 7 5 0:01:01 0 28 0:07:00 0:08:01 47

48 Аникеев Виктор 2010 Оршанский район Оршанский район 10 2 11 5 0:01:09 0 28 0:07:00 0:08:09 48

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» Гизатуллин Азат м г. Волжск 0:00:44 0:00:00

КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» Петухов Антон м г. Волжск 0:00:55 0:00:00

КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» Петухов Илья м г. Волжск 0:01:45 0:00:00

КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» Гончаров Степан м г. Волжск 0:02:10 0:00:00

1 КВТ «Защитник» МУДО «ЦТТ» Актанаева Елизавета ж г. Волжск 0:01:13 0:06:47 1

МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Николаев Артур м Мари-Турекский район 0:00:58 0:00:00

МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Хафизъянов Риян м Мари-Турекский район 0:01:09 0:00:00

МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Иванов Дмитрий м Мари-Турекский район 0:01:10 0:00:00

МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Григорьев Максим м Мари-Турекский район 0:01:12 0:00:00

2 МУДО "Мари-Турекский ЦДО" Смоленцева Ксения ж Мари-Турекский район 0:02:22 0:06:51 2

Оршанский район Беляев Михаил м Оршанский район 0:00:52 0:00:00

Оршанский район Эшплатов Ильяс м Оршанский район 0:01:09 0:00:00

Оршанский район Тюмеров Павел м Оршанский район 0:02:10 0:00:00

Оршанский район Шатикова Апполинария ж Оршанский район 0:02:44 0:00:00

3 Оршанский район Суворова Екатерина ж Оршанский район 0:02:59 0:09:54 3

МБОУ «Усолинская ООШ" Пектубаев Артем м Параньгинский район 0:01:59 0:00:00

МБОУ «Усолинская ООШ" Афанасьев Роман м Параньгинский район 0:02:02 0:00:00

МБОУ «Усолинская ООШ" Сунгуров Добрыня м Параньгинский район 0:02:10 0:00:00

МБОУ «Усолинская ООШ" Еремеева Ангелина ж Параньгинский район 0:02:12 0:00:00

4 МБОУ «Усолинская ООШ" Харитонова Ксения ж Параньгинский район 0:04:16 0:12:39 4

МУДО « Сернурский ДДТ» Ешеев Николай м Сернурский район 0:02:04 0:00:00

МУДО « Сернурский ДДТ» Бирюков Илья м Сернурский район 0:02:28 0:00:00

МУДО « Сернурский ДДТ» Пирогов Данил м Сернурский район 0:02:55 0:00:00

МУДО « Сернурский ДДТ» Вайшева Вероника ж Сернурский район 0:02:17 0:00:00

5 МУДО « Сернурский ДДТ» Павлова Анна ж Сернурский район 0:03:35 0:13:19 5

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Лоскутов Александр м Куженерский район 0:02:01 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Швецов Павел м Куженерский район 0:02:23 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Сорокин Глеб м Куженерский район 0:02:36 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Савосин Владимир м Куженерский район 0:03:22 0:00:00

6 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-2 Куклина Анна ж Куженерский район 0:03:06 0:13:28 6

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 Полушин Даниил м г. Йошкар-Ола 0:02:02 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 Колесников Лаврентий м г. Йошкар-Ола 0:02:14 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 Гаврилов Максим м г. Йошкар-Ола 0:02:22 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 Сурадейкин Иван м г. Йошкар-Ола 0:04:00 0:00:00

7 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-1 Писова Александра ж г. Йошкар-Ола 0:05:21 0:15:59 7

Матросов Даниил м Звениговский район 0:02:17 0:00:00

МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Рожков Денис м Звениговский район 0:03:14 0:00:00

МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Кучеров Дмитрий м Звениговский район 0:03:42 0:00:00

МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Шаронов Андрей м Звениговский район 0:05:01 0:00:00

8 МУ ДО "Звениговский ЦДТ" Павлова Анна ж Звениговский район 0:02:25 0:16:39 8

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Михеев Сергей м Куженерский район 0:02:09 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Грязин Константин м Куженерский район 0:02:26 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Горинова Анастасия ж Куженерский район 0:04:51 0:00:00

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Романова Ариана ж Куженерский район 0:05:09 0:00:00

9 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД»-1 Петухов Вениамин м Куженерский район 0:05:14 0:19:49 9

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 Поляков Дмитрий м г. Йошкар-Ола 0:02:09 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 Головина Анжелика ж г. Йошкар-Ола 0:01:21 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 Князева Елена ж г. Йошкар-Ола 0:05:20 0:00:00

МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 Филиппов Константин м г. Йошкар-Ола 0:05:52 0:00:00

10 МОУДО "ДЮЦ "Азимут"-2 Кондратюк Вадим м г. Йошкар-Ола 0:06:35 0:21:17 10

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/ 0:00:00

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/ 0:00:00

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

LXIII Республиканский туристский слёт обучающихся 
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